3
2

[image: image1.jpg]Poccuitckuin npodeccoHanbHbii CO3 XXeNe3HOA0POXHUKOR
1 TpaHcnopTHbIx ctpouTenein (POCTMPOMXKE/T)

	ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XIII Пленум

23 марта 2021 года

О годовом финансовом отчете Общественной организации –
Российский профессиональный союз железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) по смете доходов
 и расходов РОСПРОФЖЕЛ за 2020 год и смете доходов и
расходов РОСПРОФЖЕЛ на 2021 год, о годовом финансовом отчете Центрального комитета Профсоюза по смете доходов и расходов
за 2020 год и смете доходов и расходов на 2021 год
Рассмотрев годовой финансовый отчет РОСПРОФЖЕЛ по смете доходов и расходов за 2020 год, проект сметы доходов и расходов РОСПРОФЖЕЛ на 2021 год, годовой финансовый отчет Центрального комитета Профсоюза по смете доходов и расходов за 2020 год и проект сметы доходов и расходов Центрального комитета Профсоюза на 2021 год, Центральный комитет Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить выполнение основных показателей (структуры) сметы доходов и расходов Центрального комитета Профсоюза за 2020 год с учетом откорректированной плановой сметы 2020 года и бухгалтерский баланс (Приложение № 1).

2. Утвердить выполнение основных показателей (структуры) сметы доходов и расходов РОСПРОФЖЕЛ за 2020 год (Приложение № 2).

3. Утвердить смету доходов и расходов Центрального комитета Профсоюза на 2021 год (Приложение № 3).

4. Утвердить смету доходов и расходов РОСПРОФЖЕЛ на 2021 год (Приложение № 4).

5. Контроль за исполнением сметы доходов и расходов РОСПРОФЖЕЛ возложить на руководителя Департамента финансов, учета и планирования Аппарата Центрального комитета Профсоюза З.А.Титову.

Председатель Профсоюза

Н.А.НИКИФОРОВ